
Gorenjske 
LETO: X. V Kranju, 25. aprila 1973 Številka 9 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA KRANJ: 

99. Odlok o dopolnitvi odloka o pomožnih objektih in merilih za določitev 
zemljišča, namenjenega za normalno uporabo že zgrajenega objekta v občini 
Kranj , > 

100. Odlok o podelitvi domicila zvezi prostovoljcev — borcev za severno mejo 
1918/19 Kranj 

101. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o ureditvi nekaterih vprašanj 
s področja starostnega zavarovanja kmetov 

102. Odlok o družbeni pomoči udeležencem NOV in njihovim družinam, vojaškim 
vojnim invalidom NOV in njihovim družinam, španskim borcem in koro­
škim borcem 1918/19 

OBČINA TRŽIČ: 

103. Odlok o pogojih in kriterijih za pridobitev pravice do varstvenega dodatka 
kmetov-borcev 

104. Odlok o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
dograditev šol v občini Tržič 

105. Sklep o javni razgrnitvi spremembe zazidalnega načrta B-3 v Bistrici 
106. Poročilo o izidu nadomestnih volitev v zbor delovnih skupnosti skupščine 

občine Tržič 

PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 

KRAJEVNA SKUPNOST ŽABNICA: 

Občine: Jesenice, Kam­
nik, Kranj, Radovljica, 

Škof j a Loka in Tržič 

' 2. člen . 

Zveza prostovoljcev — borcev za sever­
no mejo 1918/19 Kranj prejme listino o po­
delitvi domicila in trak na bojno zastavo. 

3. člen 

Listina o podelitvi domicila in trak na 
bojno zastavo se izročita na dan ustanovit­
ve osvobodilne fronte — 27. aprila 1973. 

4. Člen 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 204-343/72-02/D 
Kranj, dne 29/3-1973 . 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

101. 

Na podlagi 54. člena zakona o starost­
nem zavarovanju kmetov (Uradni list 
SRS, št. 13/72) in 70. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 
23/68, 3/69, 27/69 in 4/73) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29/3-1973 
sprejela naslednji 

107. Popravek sklepa o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispev­
ka za asfaltiranje cest v naseljih Žabnica in Šutna 

Predpisi občinskih skupščin 

Občina Kranj 
99. 

Na podlagi 2. odstavka 2. člena zakona 
o razpolaganju z nezazidanim stavbnim 
zemljiščem (Uradni list SRS, št. 27-254/72) 
je skupščina občine Kranj na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 29/3-1973 sprejela 

O D L O K 
o dopolnitvi odloka o pomožnih 
objektih in merilih za določitev 

zemljišča, namenjenega za normalno 
uporabo že zgrajenega objekta 

v občini Kranj 

1. člen 

V 2. členu odloka o pomožnih objektih 
in merilih za določitev zemljišča, namenje­
nega za normalno uporabo že zgrajenega 
objekta v občini Kranj (Uradni vestnik 
•Gorenjske, št. 19-177/72) se začetek prvega 
odstavka dopolni tako, da se po dopolnitvi 
glasi: Zemljišče namenjeno za normalno 
uporabo že zgrajenega objekta (funkcio­
nalno zemljišče) se določa v smislu urbani­
stične parcele po naslednjih merilih: 

2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-04/1972-04 
Kranj, dne 29/3-1973 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

po 

100. 

Na podlagi 70. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 
23/68, 3/69, 27/69 in 4/73) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29/3-1973 
sprejela naslednji 

O D L O K 
o podelitvi domicila zvezi 

prostovoljcev — borcev za severno 
mejo 1918/19 Kranj 

1. člen 
Zvezi prostovoljcev -

no mejo 1918/19 Kranj se 
v občini Kranj. 

borcev za sever-
podeli domicil 

O D L O K • 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o ureditvi nekaterih vprašanj 
s področja starostnega zavarovanja 

kmetov 

1. člen 

V 7. členu odloka o ureditvi nekaterih 
vprašanj s področja starostnega zavarova­
nja kmetov (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
18/72) se namesto sveta za finance kot pri­
stojni svet določi svet za zadeve borcev 
NOV in VVI . 

.2. člen 

Za 7. členom odloka se dodata nova Čle­
na, ki se glasita: 

»8. člen ' 

Svet za zadeve borcev NQV in VVI pri 
ugotavljanju pravice do varstvenega do­
datka za kmete — borce NOV in pri dolo­
čanju višine tega dodatka uporablja te 
kriterije: 

1. Pravico do varstvenega dodatka ima 
kmet-borec, če njegovi dohodki od kmetij­
ske dejavnosti in drugi dohodki ter dohodki 
njegovih družinskih članov ne presegajo 
mejnega zneska najnižjih pokojninskih 
prejemkov, ki ga vsako leto določi skup­
ščina skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja. 

Varstveni dodatek se zaokroži tako, da 
se znesek 50 in več par zaokroži na 1 dinar, 
znesek pod 50 par pa zanemari. 

2. Za družinskega člana kmeta — 
borca, katerega redni dohodki vplivajo na 
pravico do varstvenega dodatka in na viši-



no dodatka, se štejejo: zakonec, otroci in 
starši, ki živijo s kmetom — borcem na 
kmetiji. 

Delež dohodkov, ki odpade na družin­
skega člana, se izračuna tako, da se vsi red­
ni dohodki seštejejo in delijo na kmeta-
horca, na preje naštete družinske člane in 
člane njihovih družiti, ki jih preživljajo oz. 
se preživljajo od dohodkov kmetije. Do­
hodki se delijo tudi na preužitkarja, osta­
rele ali delanezmožne sorodnike kmeta-
borca in njegovega zakonca, če so brez 
dohodkov in živijo na kmetiji. 

3. Za redne dohodke od kmetijske de­
javnosti se štejejo katastrski dohodek iz 
prejšnjega leta, povečan dvakrat. Če je na 
kmetiji več kmetov-borcev s pravico do 
starostne ali družinske pokojnine po zako­
nu o starostnem zavarovanju kmetov, se 
upošteva katastrski dohodek v nepoveča-
nem znesku. Katastrski dohodek se ne upo­
števa, če je kmet-borec nepokreten in stal­
no rabi tujo pomoč, če boluje za aktivno 
tuberkulozo, če je samohranilec ali če živi 
na posestvu IV. katastrskega okoliša. 

Za samohranilca velja kmet-borec, ki 
živi sam oz. živi z delanezmožnimi sorod­
niki, pa tudi sicer nima ožjih družinskih 
članov, ki bi imeli redne dohodke. , 

Za delanezmožnega se smatra oseba, ki 
je stara nad 60 let, otroci, ki se šolajo, vo­
jaški vojni invalidi od I.—V. skupine in 
tiste osebe, ki dokažejo delanezmožnost z 
izvidom in mnenjem zdravstvenega doma. 

4. Za osebni dohodek iz delovnega raz­
merja družinskega Člana se šteje poprečni 
mesečni osebni dohodek iz prejšnjega leta 
zmanjšan za 67 %. 

Za pokojnino družinskega člana se šteje 
pokojnina za mesec december prejšnjega 
leta, zmanjšana za 70 %. 

Za osebni dohodek od samostojne po­
klicne oz. gospodarske dejavnosti in za 
redni dohodek od stavb se šteje dohodek iz 
prejšnjega leta, ki je podlaga za odmero 
davka. 

5. Med redne dohodke se ne štejejo, in­
validski prejemki po zakonu o vojaških in­
validih, otroški dodatek, dodatek za nego 
in tujo pomoč ter invalidnina po predpisih 
o invalidskem zavarovanju, prejemki iz na­
slova odlikovanj, nagrada učencev v gospo­
darstvu, štipendija in socialna pomoč. 

6. Novi redni dohodki v gospodinjstvu 
vplivajo na pravico oz. višino varstvenega 
dodatka od prvega dne naslednjega meseca 
po nastanku. 

9. člen 

Kmetu-borcu, ki prejema varstveni do­
datek, se lahko dodeli občasna družbena 
pomoč, če je zaradi bolezni, elementarnih 
nesreč ali drugih okoliščin začasno v tež-
keni materialnem položaju. Občasna de­
narna pomoč se lahko podeli največ dva­
krat v koledarskem letu. 

Občasna denarna pomoč lahko doseže 
znesek enomesečne pokojnine in varstve­
nega dodatka, ki je priznan kmetu-borcu«. 

3. člen 

Dosedanja 8. in 9. člen postaneta 10. in 
11. člen. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnem vestniku Gorenjske, upo­
rablja pa se od 171-1973. 

Številka: 191-01/73-02/D 
Kranj, dne 29/3-1973 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

102. 

Na podlagi 70. člena statuta občine 
Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, št. 24/67, 
23/68, 3/69, 27/69 in 4/73) je skupščina 
občine Kranj na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 29/3-1973 
sprejela naslednji 

V • 
O D L O K 

o družbeni pomoči udeležencem N O V 
in njihovim družinam, vojaškim 

vojnim invalidom N O V in njihovim 
družinam, španskim borcem in 

koroškim borcem 1918/19 

• 1. člen 

V s*krbi za socialno varnost se s tem od­
lokom zagotavlja družbena pomoč borcem 
NOV in njihovim družinam, vojaškim voj­
nim invalidom NOV in njihovim družinam, 
španskim borcem in koroškim borcem 
1918/19. 

2. člen 

Družbena pomoč se lahko odobri upra­
vičencem, ki izpolnjujejo naslednje pogoje: 

1. da imajo uradno priznano eno od na­
slednjih dob: 

— posebno dobo v NOV v dvojnem ali 
enojnem štetju 

— udeležbo v španski državljanski 
vojni 

— udeležbo v predvojnem političnem 
delu za današnjo ureditev 

— udeležbo v boju za osvoboditev Ko­
roške v letih 1918/19 ali da so vojaški vojni 
invalidi iz NOV 

2. da njihovi dohodki ali dohodki nji­
hove družinske skupnosti ne zadoščajo za 
primerno preživljanje 

3. v težjih bolezenskih primerih ali ob 
smrti v družini 

Družbena pomoč se kot priznavalnina' 
odobri kmetom-borcem NOV z dvojnim 
štetjem'let pred 9/9-1943 oz. 13/10-1943, ki 
so stari več kot 60 let in živijo v težkih so­
cialnih razmerah ter niso mogli uveljaviti 
pravice do pokojnine. 

3. člen 

Družbena pomoč se pod enakimi pogoji 
lahko dodeli ožjim družinskim članom 
umrlega borca NOV in družinskim invalid­
skim upravičencem. Za ožje družinske čla­
ne umrlih borcev NOV se štejejo zakonec 
in pridobitno nesposobni otroci. Družinski 
invalidski upravičenci se upoštevajo, kakor 
določa zakon o vojaških invalidih. 

4. člen 

Družbena pomoč je lahko stalna, za­
časna ali enkratna. 

Enkratna družbena pomoč se lahko do­
deli kot regres za letni oddih. 

5. člen 

Upravičenec do stalne družbene pomoči 
se lahko zdravstveno zavaruje, če tega var­
stva nima iz kakšnega drugega naslova. 

6. člen 

Pri odločanju o družbeni pomoči in vi­
šini te pomoči jeAreba upoštevati: 

a) cenzus mesečnega deleža dohodka, 
ki odpade na upravičenca 

b) starost in delovno sposobnost upra­
vičenca 

c) število družinskih članov, ki jih je 
upravičenec dolžan preživljati 

d) čas vstopa v NOV ali aktivnega or­
ganiziranega dela in pomembnost tega 
dela. 

7. člen 

Pri izračunu mesečnega deleža dohod­
kov, ki odpadejo na upravičenca, se upo­
števa osebni dohodek z otroškim dodat­
kom, pokojnina, dohodek od kmetijstva, 
dohodek od obrti in drugi dohodki upravi­
čenca in zakonca. 

Dohodki družinskih članov se upošte­
vajo tako, da se zmanjšajo za 70 %. 

Tako ugotovljeni vskupni dohodki se de­
lijo na upravičenca in njegove družinske 
člane. 

Invalidnina za telesno okvaro in doda­
tek za tujo nego in pomoč se pri izračunu 
višine mesečnega deleža dohodkov ne upo­
števata. 

Pri izračunu višine dohodka od kmetij­
stva se uporablja faktor 4, s katerim se 
pomnoži katastrski dohodek. 

8. člen 

Pri izračunu mesečnega deleža dohod­
kov, ki odpadejo na kmeta-borca NOV, se 
upošteva katastrski dohodek, povečan šti­
rikrat. Tako ugotovljeni katastrski doho­
dek se deli na upravičenca in družinske 
člane, ki se preživljajo izključno s kmetij­
stvom. Zaposleni družinski člani in njihovi 
dohodki se pri izračunu ne upoštevajo. 

9. člen 

Višino cenzusa, višino družbene pomoči 
ter kriterije za ugotovitev težkih socialnih 
razmer v smislu 2. odstavka 2. člena tega 
odloka ter višino priznavalnine kmetom-
borcem NOV določi vsako leto svet za za­
deve borcev NOV in VVI (v nadaljnjem be­
sedilu: svet). 

10. člen 

O družbeni pomoči odloča na vlogo 
upravičenca, na predlog organizacije ZZB 
NOV ali na lastno pobudo svet po prosti 
presoji. 

11. člen 

Pravica do družbene pomoči začne teči 
s prvim dnem naslednjega meseca po dne­
vu, ko je bil zahtevek vložen. 

12. člen 

Pravica do družbene pomoči preneha: 
— v reviziji s prvim dnem naslednjega 

meseca po seji komisije za družbeno pomoč 
— v ostalih primerih pa s prvim dnem 

naslednjega meseca po nastali spremembi, 
ki vpliva na pravico do družbene pomoči, 
kar mora upravičenec sporočiti. 

13. člen 

Svet vsako leto pregleda vse zadeve 
družbene pomoči in zaradi spremenjenih 
razmer družbeno pomoč lahko poveča, 
zmanjša ali ukine. 

14. člen 

Odločbo o družbeni pomoči izda svet za 
zadeve borcev NOV in V V I . Zoper odločbo 
je dovoljena pritožba na Republiški sekre­
tariat za zdravstvo in socialno varstvo 
SRS v 15 dneh po prejemu odločbe. 

15. člen 

V posebno upravičenih primerih lahko 
svet dodeli družbeno pomoč ali priznaval­
nino ne glede na določila o cenzusu meseč­
nih dohodkov in ne glede na določeno vi-
šino'družbene pomoči. 

a 



16. člen 

Svet lahko Skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja v SR Sloveniji — 
podružnica Kranj predlaga, da za prosilce 
družbene pomoči, ki so delali za cilje NOV, 
vendar tega dela nimajo ugotovljenega z 
odločbo, na podlagi pismenih dokazov in 
prič ugotovi pomen ter obseg prosilčevega 
dela ter po izvedenem postopku izda mne­
nje, ki velja samo za priznanje pravice do 
družbene pomoči. 

17. člen 

Finančna sredstva za družbeno pomoč 
se vsako leto zagotovijo v proračunu ob­
čine Kranj. 

18. člen 

Upravne posle v zvezi z družbeno po­
močjo opravlja oddelek za občo upravo in 
družbene službe skupščine občine Kranj. 

19. člen 

Svet lahko sprejme natančnejše pred­
pise za izvajanje tega odloka. 

20. člen 

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­
neha veljati odlok o družbeni pomoči ude­
ležencem NOV in njihovim družinam, vo­
jaškim vojnim invalidom NOV in njihovim 
družinam, španskim borcem in koroškim 
borcem 1918/19 (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 13/67, 18/67 in 22/71). Ta odlok začne 
veljati osmi dan po objavi v Uradnem vest­
niku Gorenjske. 

Številka: 59-08/73-02/D 
Kranj, dne 29/3-1973 

Predsednik 
Slavko Zalokar, 1. r. 

Občina Tržič 
103. 

Na podlagi 53. in 54. čena zakona o sta­
rostnem zavarovanju kmetov (Uradni list 
SRS,' številka 13/52) in 4. točke 133. člena 
statuta občine Tržič (Uradni vestnik Go­
renjske, številka 8/68) je skupščina občine 
Tržič na 40. seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti, dne 17/4-1973 sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o pogojih in kriterijih za pridobitev 

pravice do varstvenega dodatka 
kmetov-borcev 

1. člen 
S tem odlokom so določeni pogoji in kri­

teriji za ugotavljanje socialne ogroženosti, 
na podlagi katere kmetje-borci pridobe 
prdvico do varstvenega dodatka in občasne 
družbene denarne pomoči. 

2. člen 
Pravico do varstvenega dodatka ima 

kmet-borec v primeru, če dohodki od kme­
tijske dejavnosti in drugi redni dohodki 
kmeta-borca in njihovih družinskih članov 
ne presegajo mejnega zneska najnižjih po­
kojninskih prejemkov, kot ga vsako leto 
določa skupščina skupnosti invalidskega in 
pokojninskega zavarovanja. 

3. člen 
Varstveni dodatek je enak razliki med 

mejnim zneskom najnižjih pokojninskih 
prejemkov, ki jih za tekoče leto določi 
skupščina skupnosti pokojninskega in 
invalidskega zavarovanja ter seštevkom 

starostne pokojnine kmeta in deležem 
dohodkov, ki bdpade na kmeta-borca. 

Varstveni dodatek se zaokroži tako, da 
se znesek 50 par zaokroži na 1 dinar, znesek 
pod 50 par pa se zanemari. 

4. člen 
Za družinskega člana kmeta-borca, kate­

rega redni dohodki vplivajo na pravico do 
varstvenega dodatka in na višino dodatka, 
se štejejo: zakonec, otroci in starši, ki živijo 
s kmetom-borcem na kmetiji. 

Delež dohodkov, ki pride na družinskega 
člana, se dobi tako, da se vsi redni dohodki 
seštejejo in delijo na kmeta-borca, na preje 
naštete družinske člane in člane njihovih 
družin, katere preživljajo oz. se preživljajo 
od dohodkov od kmetije. Dohodki se delijo 
.tudi na prevžitkarje, ostarele ali delane-
zmožne sorodnike kmeta-borca in njegove­
ga zakonca, če so brez dohodkov in živijo 
na kmetiji. i 

5. člen 
Za redne dohodke od kmetijske dejav­

nosti se šteje katastrski dohodek iz prejš­
njega leta — povečan dvakrat. 

Ce je na kmetiji več kmetov-borcev s 
pravico do starostne ali družinske pokojni­
ne po zakonu o starostnem zavarovanju 
kmetov, se vzame enkratni katastrski 
dohodek. 

Katastrski dohodek se ne upošteva ta­
krat, če je kmet-borec nepokreten in stalno 
rabi tujo pomoč, če boluje za aktivno tu­
berkulozo ali če je samohranilec in če borec 
živi na posestvu, ki je v četrti skupini 
katastrskih občin. 

Za samohranilca velja kmet-borec, ki 
živi sam oz. živi z delanezmožnimi sorodni­
ki, pa tudi sicer nima ožjih družinskih 
članov, ki bi imeli dohodke. 

Za delanezmožnega se smatra oseba, ki 
je stara nad 60 let, otroci, ki se šolajo, vo­
jaški vojni invalidi I .—V. skupine in tiste 
osebe, ki dokažejo delanezmožnost z izvi­
dom in mnenjem zdravnika zdravstvene 
službe. 

6. člen 
Za osebni dohodek iz delovnega razmerja 

družinskega člana se šteje poprečni meseč­
ni osebni dohodek iz prejšnjega leta — 
zmanjšan za 67 %. 

Za pokojnino družinskega člana se šteje 
pokojnina za mesec december prejšnjega 
leta — zmanjšana za 70 %. 

Za osebni dohodek od samostojne po­
klicne oz. gospodarske dejavnosti in za 
redni dohodek od stavb se šteje dohodek iz 
prejšnjega leta, ki je bil podlaga za odmero 
davka. 

7. člen 
Med redne dohodke se ne štejejo invalid­

ski prejemki po zakonu o vojaških vojnih 
invalidih, otroški dodatek, dodatek za nego 
in tujo pomoč ter invalidnina po predpisih 
o invalidskem zavarovanju, prejemki iz 
naslova odlikovanj, nagrada učencev v go­
spodarstvu, štipendija in družbena pomoč. 

8. člen 
Novi redni dohodki v gospodinjstvu vpli­

vajo od prvega dne naslednjega meseca po 
nastanku. 

9. člen 
Kmetu-borcu, ki prejema varstveni do­

datek, se lahko dodeli občasna družbena 
pomoč, če je zaradi bolezni, elementarnih 
nesreč ali drugih okoliščin začasno v tež­
kem materialnem položaju. 

Občasna denarna pomoč se lahko podeli 
največ dvakrat v koledarskem letu. 

Občasna denarna pomoč lahko doseže 
znesek enomesečne pokojnine in varstve­
nega dodaka, ki je priznan kmetu-borcu. 

10. člen 
Komisija za borčevske in invalidske 

zadeve SO Tržič ugotavlja potem, ko dobi 
mnenje organizacije ZZB NOV Tržič, ali 
posamezni kmet-borec izpolnjuje pogoje po 
tem odloku za pridobitev pravice do var­
stvenega dodatka. 

• 11. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/1-1973 dalje. 

Številka: 59-017/72-2 
Tržič, dne 18/4-1973 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

104. 

Na podlagi 1. odstavka 4. člena zakona 
o referendumu (Uradni list SRS, številka 
29/72), 6. člena zakona o samoprispevku 
(Uradni list SRS, številka 3/73), 125., člena 
in 4. točke 133. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, številka 8/68) 
je skupščina občine Tržič na svoji 40. skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 17/4-1973, sprejela naslednji 

O D L O K 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za dogra­
ditev šol v občini Tržič 

1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo kra­
jevnega samoprispevka (v nadaljnjem be­
sedilu: samoprispevka) za dograditev os­
novne šole v Bistrici pri Tržiču, adaptacijo 
osnovne šole heroja Bračiča v Tržiču in še 
preostalih podružničnih šol ter izgradnjo 
vrtcev v Bistrici pri Tržiču in v Križah. 

Za izvedbo predvidenega programa so 
potrebna sredstva v skupnem znesku 
11,510.000 din, s samoprispevkom pa bo 
predvidoma zbranih 5,538.000 din. 

2. člen 
Referendum bo na celotnem območju 

občine Tržič. 

3. člen 
Referendum bo v nedeljo, 17. junija 

1973, od 5. do 19. ure na stalnih voliščih. 

4. člen 
Na referendumu glasujejo občani, ki so 

vpisani v splošni volilni imenik občine 
Tržič in občani, ki so v rednem delovnem 
razmerju, nimajo pa še splošne volilne 
pravice. 

5. člen 
Samoprispevek se uvaja za obdobje od 

1/1-1974 do 31/12-1976. 

6. člen 
Samoprispevek bodo plačevali občani 

po naslednjem ključu: 
— 1 % od vseh izplačanih neto osebnih 

prejemkov (vključno nagrade, dopolnilno 
delo in delo na domu) 

— 1 % od pokojnin (družinskih, invalid­
skih, starostnih) vsi upokojenci, ki preje­
majo pokojnino, višjo kot je varstvena (vi­
šino varstvene pokojnine vsako leto določi 
skupnost pokojninskega in invalidskega 
zavarovanja) 

— 4 % od katastrskega dohodka zave­
zanci od kmetijstva, če ta presega 800.— 
din (od negozdnih površin) 



— 2 % od osnove čistega dohodka zave­
zanci od obrtnih in drugih poklicnih de­
javnosti ter zavezanci od intelektualnih 
storitev. 

7. člen 
Samoprispevka so oproščeni naslednji 

dohodki: nagrade vajencev v gospodarstvu, 
učencev in študentov na praksi, štipendije, 
prejemki iz naslova zdravstvenega varstva, 
nadomestilo osebnega dohodka za čas 
bolezni, otroški dodatek, invalidnine voja­
ških in mirnodobskih vojnih invalidov, 
invalidski dodatki, socialne pomoči, pri­
znavalnine ter pokojnine z varstvenim 
dodatkom in drugi podobni prejemki. 

Obveznosti plačevanja samoprispev­
ka so oproščeni tudi zavezanci davka od 
kmetijstva, če katastrski dohodek ne 
presega 800.— din. 

8. člen 
Za zbiranje samoprispevka skrbita od­

delek za gospodarstvo in finance skupščine 
občine Tržič, ki je odgovoren za izvajanje 
del, in davčna uprava. 

9. člen 
Nadzor nad zbiranjem in uporabo sred­

stev, zbranih s samoprispevkom, ima odbor 
za gradnjo šol v občini Tržič, ki o zbiranju 
in uporabi le-teh najmanj 4-krat letno 
poroča občinski skupščini ter preko nje 
družbenopolitičnim organizacijam in vo­
livcem. 

10. člen 
Referendum vodi občinska volilna ko­

misija, ki je določena po zakonu o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin (Uradni list 
SRS, številka 5/69). 

Glede dela odborov za izvedbo refe­
renduma ter glede načina glasovanja na 
glasovalnih mestih, ugotavljanja in objave 
izida glasovanja veljajo predpisi o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin. 

11. člen 
Občinska skupščina sprejme odlok o 

uvedbi samoprispevka samo, če glasuje 
zanj na referendumu večina volivcev iz 
4. člena tega odloka. 

12. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago­

tovi skupščina občine Tržič v svojem pro­
računu. 

13. člen 
Odlok začne veljati osmi'dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 014-01/73-2 
Tržič, dne 18/4-1973 

Predsednik 
Marjan Bizjak, 1. r. 

105. 

Na podlagi 11. in 15. člena zakona o ur­
banističnem planiranju (Uradni list SRS, 
št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve skupščine občine Tržič 
na 26. redni seji dne 13/4-1973 sprejel 

S K L E P 
o javni razgrnitvi spremembe 

zazidalnega načrta B-3 v Bistrici 

Razgrnitev bo v uradnih prostorih od­
delka za gospodarstvo in finance Skupščine 
občine Tržič — referatu za urbanizem in 
gradbeništvo, 30 dni po objavi v Uradnem 
vestniku Gorenjske. 

V času razgrnitve lahko dajejo občani 
in organizacije svoje pripombe, mnenja in 
predloge. 

Številka: 350-01/73-3 
Tržič, dne 16/4-1973 

Predsednik sveta za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve 
Janez Meglic, 1. r. 

P O R O Č I L O 

občinske volilne komisije za volitve odbor­
nikov občinske skupščine v Tržiču o izidu 
nadomestnih volitev v zbor delovnih skup­
nosti skupščine občine Tržič v 1. volilni 
enoti »občinska uprava« v skupini delovnih 
ljudi v državnih organih, družbenih orga­
nizacijah in društvih, ki so bile 10. aprila 
1973. 

V volilni enoti je 56 volivcev. 
Kandidat ing. Vi l i L O G A R iz Tržiča, 

proletarska 3/a, je dobil 54 glasov. 
Neveljavna je bila ena glasovnica. 
Izvoljen je bil kandidat ing. Vi l i LO­

G A R iz Tržiča, Proletarska 3/a. 

OBČINSKA V O L I L N A K O M I S I J A 
ZA V O L I T V E O B O R N I K O V OBČIN­
S K E SKUPŠČINE V TRŽIČU 

Številka: 020-04/73-2 
Tržič, dne 10/4-1973 

Tajnik 

Janez Ivnik, 1. r. 

Član 
Slavko Hvalica, 1. r. 
Predsednik 
Stanko Vertovšek, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 
Krajevna skupnost 

Žabnica 
107. 

POPRAVEK 

Ob primerjavi besedila sklepa o razpisu 
referenduma za uvedbo krajevnega samo­
prispevka za asfaltiranje cest v naseljih 
Žabnica in Šutna z izvirnikom (Ur. vestnik 
Gorenjske št. 8/73) se je ugotovilo, da je v 
besedilo teksta zašla napaka. Zato se daje 

popravek 
sklepa o razpisu referenduma za izved­

bo krajevnega samoprispevka za asfal­
tiranje cest v naseljih Žabnica in Šutna 

V 2. odstavku 4. člena se besedilo pravil­
no glasi: 

Za naselje Šutna in del Žabnica ob 
cesti: 

400,00 din od vsakega avtomobila 

vsak občan v rednem 
delovnem razmerju 

vsak občan s pokojnino 

400,00 din 

200,00 din 

Tajnik K S Žabnica 
Cegnar Janko, 1. r. 


